
 
 

POSTANOWIENIE NR 327/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Podgórzyn 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Podgórzynie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 327/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej „Pogórze" w Podgórzynie, 

ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn: 

 

1. Maciej Tomisław Gałęski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Zachełmie 

2. Teresa Halina Kamińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Staniszów 

3. Sandra Elżbieta Kisły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn 

4. Jolanta Ewa Kowal, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Staniszów 

5. Anita Magdalena Krawczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Staniszów 

6. Piotr Daniel Lewkowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórzyn 

7. Janina Mazurek, zgłoszona przez KW UP, zam. Przesieka 

8. Monika Mirończuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Podgórzyn 

9. Mariola Anna Nowacka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Przesieka 

10. Grażyna Renata Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłków 

11. Andrzej Turski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Podgórzyn 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Harcerska Baza Karkonoska w Przesiece, Przesieka 

ul. Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn: 

 

1. Kinga Kieliszek, zgłoszona przez KW UP, zam. Przesieka 

2. Jolanta Książkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przesieka 

3. Łukasz Jan Nieckula, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sosnówka 

4. Kornel Krzysztof Olbrycht, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Podgórzyn 

5. Kewin Denis Siwek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórzyn 

6. Teresa Smętek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Przesieka 

7. Zdzisław Szmit, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ściegny 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Młodzieżowe Schronisko Turystyczne w Staniszowie, 

Staniszów 59, 58-500 Jelenia Góra: 

 

1. Monika Ewa Dziewulak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sosnówka 

2. Wanda Maria Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staniszów 

3. Jagoda Dominika Kacperczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Przesieka 

4. Michał Aleksander Kołodziej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marczyce 

5. Radosław Kurowski, zgłoszony przez KW UP, zam. Staniszów 

6. Wiesław Henryk Małecki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Staniszów 

7. Jolanta Maria Osyra, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Marczyce 

8. Małgorzata Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Staniszów 

9. Bożena Violetta Wilk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Podgórzyn 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sosnówce, ul. Szkolna 5, 

58-564 Sosnówka: 

 

1. Klaudia Gębczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sosnwówka 

2. Oskar Jan Jaroszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borowice 

3. Mirosława Janina Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Sosnówka 

4. Liwia Manthaj, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Staniszów 

5. Paulina Katarzyna Morek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków 

6. Justyna Ostrowska, zgłoszona przez KW UP, zam. Sosnówka 

7. Magdalena Maria Wielechowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sosnówka 

8. Barbara Ziemniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sosnówka 

9. Jagoda Zuzanna Ziętek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Sosnówka 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Miłkowie, ul. Szkolna 95, 

58-535 Miłków: 

 

1. Monika Maria Giemza, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Milków 

2. Marta Helena Kaczmarek, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Sosnówka 

3. Halina Ewa Klepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Miłków 

4. Monika Anna Kowal, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Podgórzyn 

5. Jolanta Anna Krawiec, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Miłków 

6. Bogdan Mioduszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłków 

7. Magdalena Karolina Mogilska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ścięgny 

8. Aleksandra Julia Pastucha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

9. Jolanta Anna Piwcewicz, zgłoszona przez KW UP, zam. Miłków 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Ścięgnach, Ścięgny 110b, 

58-535 Miłków: 

 

1. Arkadiusz Rafał Bucholc, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Sosnówka 

2. Jakub Erazm Erchard, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Podgórzyn 

3. Alicja Wiktoria Matuszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Paulina Katarzyna Mogilska, zgłoszona przez KW UP, zam. Ścięgny 

5. Jan Moszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ściegny 

6. Emilia Barbara Przygódzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn 

7. Anna Respondek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ścięgny 

8. Danuta Ślęzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ścięgny 

9. Jakub Ziemniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sosnówka 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce, ul. Liczyrzepy 87, 

58-564 Sosnówka: 

 

1. Maria Bochenek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Przesieka 

2. Ireneusz Jan Goryluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ścięgny 

3. Jakub Bogusław Graban, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórzyn 

4. Jarosław Malec, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Wojcieszyce 

5. Edyta Wioleta Wilczyńśka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sosnówka 

 

 


